Bewerbungschecks fur Studienzweifelnde

Bewerbungsmappen-

check fur Neustarter

Das Angebot richtet sich an Studieren-
de, die mit ihrem Studium nicht zufrie-
den sind, und sich auf die Suche nach
einer dualen Ausbildung oder einem
dualen Studium begeben.

Bei dem Bewerbungsmappencheck ha-
ben Sie die Gelegenheit, Ihre Bewer-
bungsunterlagen zu besprechen und er-
halten Tipps und Optimierungsvorschla-
ge fur eine Uberzeugende Argumentati-
on lhrer beruflichen Neuorientierung.
Bitte bringen Sie zum Check |hren Be-
werbungsentwurf und evtl. auch das da-
zugehorige Stellenangebot mit.

10.04.2018

08.05.2018

05.06.2018

02.07.2018

20.08.2018

03.09.2018

jeweils von
09:00-12.00 Uhr

ca. 1 Stunde pro Termin

Termine:

Dauer:
Referentin:
Kerstin Koch, Hochschulteam
Veranstaltungsort:

Agentur fur Arbeit Darmstadt, GroR-Ge-
rauer-Weg 7

Terminvereinbarung:

E-Mail: Darmstadt Hochschulteam
@arbeitsagenturde
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